2019[09]
关于成立园林园艺学院实验室安全工作领导小组的决定

各部门：

     根据《江苏高等学校实验室安全工作规程（试行）》（苏教科2019〔1号〕）、《扬州市职业大学实验实训室管理办法（修订）》扬职大【2019】91号、《扬州市职业大学实验实训室技术安全管理办法（修订）》扬职大【2019】92号文件精神，为做好园林园艺学院实验室安全工作，经学院党政联席会研究决定，现成立扬州市职业大学园林园艺学院实验室安全工作领导小组如下：
一、成员名单
组长：杜庆平
副组长：任鸿升 王奎萍 汤朋先
成员：杨凯波　卢燕　李丽　褚军  徐顺飞
二、工作职责
实验室安全工作领导小组负责学院实验室、实训基地安全制度的执行和措施的落实；组织实验室安全事故的认定、危害评估和处置方案的制订；协调各实验室的安全工作；负责制定安全管理工作规范、实验操作过程、仪器使用操作规程及定期进行评估；提供实验室安全相关技术和政策咨询以及人员培训工作。

特此通知。

                                          园林园艺学院
　　　　　　　　　　　　　　　  　二〇一九年十一月四日